
No DE PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE FECHA 

11001400301520170064200 24/06/2020

11001400301520170064200 24/06/2020

11001400301520170134100 ICETEX 24/06/2020

11001400301520170134100 ICETEX 24/06/2020

11001400301520190008000 EJECUTIVO BANCO DE OCCIDENTE S.A.
24/06/2020

11001400301520190008000 BANCO DE OCCIDENTE S.A.
24/06/2020

11001400301520190073200
24/06/2020

11001400301520190073200 24/06/2020

11001400301520190097800
24/06/2020

11001400301520190097800
24/06/2020

11001400301520190049900
24/06/2020

11001400301520190071600
24/06/2020

11001400301520190091900
24/06/2020

11001400301520190104900
24/06/2020

11001400301520190109600
24/06/2020

JUZGADO 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

ARTICULO 295 CODIGO GENERAL DEL PROCESO

ESTADO ELECTRONICO No. 014

EJECUTIVO
CREDUTOS & AVALES CREDIAVALES 

S.A.S.
HECTOR IVAN GARCIA GOMEZ AUTO TIENE POR NOTIFICADO

DEMANDADO PROVIDENCIA 

EJECUTIVO ENDER JOSE HERRERA JARABA

AUTO ORDENA SEGUIR 

ADELANTE LA EJECUCIÓN

EJECUTIVO HECTOR IVAN GARCIA GOMEZ
AUTO ORDENA SEGUIR 

ADELANTE LA EJECUCIÓN

EJECUTIVO MARIA EMMA TARACHE BULLA
AUTO ORDENA SEGUIR 

ADELANTE LA EJECUCIÓN

AUTO TIENE POR NOTIFICADOMARIA EMMA TARACHE BULLA

ENDER JOSE HERRERA JARABA
AUTO TIENE POR NOTIFICADO

EJECUTIVO

CREDUTOS & AVALES CREDIAVALES 

S.A.S.

EJECUTIVO BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. ANGIE PAOLA MARTINEZ PUERTO
AUTO TIENE POR NOTIFICADO

EJECUTIVO BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. ANGIE PAOLA MARTINEZ PUERTO
AUTO ORDENA SEGUIR 

ADELANTE LA EJECUCIÓN

COLFONDOS S.A. AUTO REQUIEREINCIDENTE -DESACATO ANA LUCIA HERNANDEZ

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO BANCO DAVIVIENDA S.A. XIOMARA AURA BEDOYA HOYOS
AUTO TIENE POR NOTIFICADO

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO BANCO DAVIVIENDA S.A. XIOMARA AURA BEDOYA HOYOS

AUTO ORDENA SEGUIR 

ADELANTE LA EJECUCIÓN

INCIDENTE -DESACATO MARGARITA BELTRAN NUEVA EPS AUTO PONE EN CONOCIMIENTO

INCIDENTE -DESACATO EDITH MEJIA GARZÓN COLFONDOS S.A.

INCIDENTE -DESACATO YURI PAOLA ZORRO VARGAS EDIFICIO LOS NOGALES P.H.

AUTO RECONOCE PERSONERIA - 

REQUIERE
EJECUTIVO 

HIPOTECARIO BANCO DAVIVIENDA S.A. JHON ALEXANDER ALVARADO Y OTRA

AUTO APRUEBA LIQUIDACIÓN 

DEL CREDITO 

AUTO TIENE POR NOTIFICADO



11001400301520190123800
24/06/2020

11001400301520190125400
24/06/2020

11001400301520190121000
24/06/2020

11001400301520170150400
24/06/2020

11001400301520200009000
24/06/2020

INCIDENTE -DESACATO PATRICIA DEL PILAR BRICEÑO BANCOLOMBIA S.A. OTRAS TERMINACIONES

INCIDENTE -DESACATO WILMAN ORLANDO LOPEZ LOPEZ MARTIN ESTEBA BELLO AUTO PONE EN CONOCIMIENTO

S. APREHENSIÓN Y 

ENTREGA GIROS Y FINANZAS S.A. JORGE IVAN MARIN VERGARA Y OTRO AUTO ACEPTA DESISTIMIENTO

EJECUTIVO ALDIA S.A. CONSTRUCTORA ARSEN S.A.S.

AUTO RESUELVE SOLICITUD Y 

REQUIERE

INCIDENTE -DESACATO ROCIO SANCHEZ RAMIREZ PROTECCIÓN S.A. AUTO REQUIERE


