## JUZGADO 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ ARTICULO 295 CODIGO GENERAL DEL PROCESO ESTADO ELECTRONICO No. 014

No DE PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	PROVIDENCIA	FECHA
11001400301520170064200	EJECUTIVO	CREDUTOS & AVALES CREDIAVALES S.A.S.	HECTOR IVAN GARCIA GOMEZ	AUTO TIENE POR NOTIFICADO	24/06/2020
11001400301520170064200	EJECUTIVO	CREDUTOS & AVALES CREDIAVALES S.A.S.	HECTOR IVAN GARCIA GOMEZ	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	24/06/2020
11001400301520170134100	EJECUTIVO	ICETEX	MARIA EMMA TARACHE BULLA	AUTO TIENE POR NOTIFICADO	24/06/2020
11001400301520170134100	EJECUTIVO	ICETEX	MARIA EMMA TARACHE BULLA	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	24/06/2020
11001400301520190008000	EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	ENDER JOSE HERRERA JARABA	AUTO TIENE POR NOTIFICADO	24/06/2020
11001400301520190008000	EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	ENDER JOSE HERRERA JARABA	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	24/06/2020
11001400301520190073200	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.	ANGIE PAOLA MARTINEZ PUERTO	AUTO TIENE POR NOTIFICADO	24/06/2020
11001400301520190073200	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.	ANGIE PAOLA MARTINEZ PUERTO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	24/06/2020
11001400301520190097800	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO DAVIVIENDA S.A.	XIOMARA AURA BEDOYA HOYOS	AUTO TIENE POR NOTIFICADO	24/06/2020
11001400301520190097800	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO DAVIVIENDA S.A.	XIOMARA AURA BEDOYA HOYOS	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	24/06/2020
11001400301520190049900	INCIDENTE -DESACATO	ANA LUCIA HERNANDEZ	COLFONDOS S.A.	AUTO REQUIERE	24/06/2020
11001400301520190071600	INCIDENTE -DESACATO	YURI PAOLA ZORRO VARGAS	EDIFICIO LOS NOGALES P.H.	AUTO RECONOCE PERSONERIA - REQUIERE	24/06/2020
11001400301520190091900	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JHON ALEXANDER ALVARADO Y OTRA	AUTO APRUEBA LIQUIDACIÓN DEL CREDITO	24/06/2020
11001400301520190104900	INCIDENTE -DESACATO	MARGARITA BELTRAN	NUEVA EPS	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO	24/06/2020
11001400301520190109600	INCIDENTE -DESACATO	EDITH MEJIA GARZÓN	COLFONDOS S.A.	AUTO TIENE POR NOTIFICADO	24/06/2020

11001400301520190123800	INCIDENTE -DESACATO	PATRICIA DEL PILAR BRICEÑO	BANCOLOMBIA S.A.	OTRAS TERMINACIONES	24/06/2020
11001400301520190125400	INCIDENTE -DESACATO	WILMAN ORLANDO LOPEZ LOPEZ	MARTIN ESTEBA BELLO	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO	24/06/2020
11001400301520190121000	S. APREHENSIÓN Y ENTREGA	GIROS Y FINANZAS S.A.	JORGE IVAN MARIN VERGARA Y OTRO	AUTO ACEPTA DESISTIMIENTO	24/06/2020
11001400301520170150400	EJECUTIVO	ALDIA S.A.	CONSTRUCTORA ARSEN S.A.S.	AUTO RESUELVE SOLICITUD Y REQUIERE	24/06/2020
11001400301520200009000	INCIDENTE -DESACATO	ROCIO SANCHEZ RAMIREZ	PROTECCIÓN S.A.	AUTO REQUIERE	24/06/2020